Proc.“ Nº e, At

Fis. Z
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
Indicação no 2021.

Ementa: Procedimentos veterinários
para o cão paraplégico, que está sob
responsabilidade da CBEA.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Se tratando do cão paraplégico que se encontra sob
responsabilidade da Coordenadoria do Bem Estar Animal, onde se faz
necessário exames específicos para buscar o motivo de sua condição e,
caso exista a possibilidade, a realização de procedimentos veterinários
visando a melhoria do quadro, a Vereadora Mônica Morandi requer nos
termos do art. 127do regimento interno, que seja encaminhada ao Exma.
Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente que proceda com as ações
necessárias para contratação dos serviços necessários para realização de
exames e procedimentos veterinários para o cão paraplégico, com
urgência.

Valinhos, 05 de abril de 2021.

Foto anexa. bin

nica Morandi
Vereadora

qaRua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Fic.

Noll. -

. | Btve 14501 2

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Oa ai